



Zainteresovanim licima

Ваш број:

03-04/20507

Наш број:

Датум:18.09.2019.....

Predmet: Dodatne informacije i pojašnjenja

U skladu sa čl. 63.stav 3, važećeg zakona o javnim nabavkama, dostavljamo odgovor, pojašnjenje na postavljena pitanja koja su u vezi sa pripremanjem ponude za JN бр. D-54/5/19-БГ.

Pitanja:

Pitanje 1: Pozicija 11 - Molim vas da navedete dimenzije nasadnih ključeva koje treba ponuditi.

Odgovor: Standardna prihvataч R 1/2 “

Pitanje 2: Pozicija 12 - Molim vas da navedete dimenzije okasto-viljuškastih ključeva koje treba ponuditi.

Odgovor: L 125 mm

Pitanje 3: Pozicija 18 - Kao što samo već pisali Ni-Cd baterije se više ne proizvode. Sto znači da se baterija za model 6271D ne može ponuditi jer se više ne proizvode i nemaju zamenu. Molim Vas da ovu poziciju izbacite iz konkursne specifikacije.

Odgovor: Informacija nepotvrđena.

Pitanje 4: Pozicija 23 - ova pozicija je ista kao i pozicija 7. Da li treba ponuditi isti pajsер?

Odgovor: Ne

Pitanje 5: Pozicija 31 - po datom opisu i dimenziji radi se o policama koje treba praviti. S obzirom da većina domaćih proizvođača nema ISO 9001, da li je moguće za ovu poziciju izbaciti uslov da proizvođač dostavi ISO 9001?

Odgovor: Ne



Pitanje 6: Pozicija 33 - Womax u ponudi nema više daljinomer od 30m i ne poseduje ISO 9001. Da li je moguće za ovu poziciju izbaciti uslov da proizvođač dostavi ISO 9001? Da li je prihvaljivo ponuditi daljinomer od 50 m?

Odgovor: Ostaje ISO 9001, može do 50m

С поштовањем,

Комисија за јавну набавку